
 

ZARZĄDZENIE Nr 264/2023 

Burmistrza Strzelec Opolskich 

z dnia 18 października 2023r. 

 

w sprawie określenia szczegółowych zasad rezerwacji i zajmowania stanowisk 

handlowych na Targowisku Miejskim w Strzelcach Opolskich 

 

Na podstawie art. 30 ust. 1, art. 30 ust. 2 pkt 2 ustawy z dnia 8 marca 1990r. o samorządzie 

gminnym (Dz. U. z 2023 r. poz. 40, poz. 572, poz. 1463) oraz § 4 ust. 7 uchwały Nr XL/345/09 

Rady Miejskiej w Strzelcach Opolskich z dnia 27 października 2009 r. w sprawie ustalenia 

Regulaminu Targowiska Miejskiego w Strzelcach Opolskich zmienioną uchwałą  

Nr LXXI/567/2023 Rady Miejskiej w Strzelcach Opolskich z dnia 26 lipca 2023 r. zarządzam, 

co następuje: 

§1.  Określa się szczegółowe zasady rezerwacji i zajmowania stanowisk handlowych na  

Targowisku Miejskim w Strzelcach Opolskich zlokalizowanym przy ul. Plac Targowy  

w  formie Regulaminu stanowiącego załącznik do niniejszego zarządzenia.  

§2. Wykonanie zarządzenia powierza się Dyrektorowi Gminnego Zarządu Mienia           

Komunalnego w Strzelcach Opolskich.  

 

§3.    Zarządzenie wchodzi w życie z dniem wydania. 

 

 

 

Burmistrz Strzelec Opolskich 

                           Tadeusz Goc  

 

 

 

 

 

 



 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 


